
ARP nº 18/2023

Secretaria Municipal de Agricultura

Cód. Descrição Marca/Modelo/Fabricante Qtde. Valor Unit. Valor Total EMPRESA

0097 PNEU 750X16, COMUM, BORRACHUDO, 12 LONAS. MATERIAL

CARCAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL BANDA DE

RODAGEM, BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL

DOS FLANCOS MISTURA DE BORRACHA ALTA

FLEXIBILIDADE, SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO,

FABRICAÇÃO (DOT) NÃO SUPERIOR A 06 (SEIS) MESES DA

DATA DE ENTREGA, PNEUS DE PRIMEIRA LINHA.

WESTLAKE

CL830

 

4 R$ 580,00 R$ 2.320,00 MULTI COMERCIO DE

PNEUS LTDA, inscrito pelo

CNPJ: 50.108.526/0001-68

Total: R$ 2.320,00

ARP nº 18/2023

Secretaria Municipal de Agricultura

Cód. Descrição Marca/Modelo/Fabricante Qtde. Valor Unit. Valor Total EMPRESA

0097 PNEU 750X16, COMUM, BORRACHUDO, 12 LONAS. MATERIAL

CARCAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL BANDA DE

RODAGEM, BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL

DOS FLANCOS MISTURA DE BORRACHA ALTA

FLEXIBILIDADE, SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO,

FABRICAÇÃO (DOT) NÃO SUPERIOR A 06 (SEIS) MESES DA

DATA DE ENTREGA, PNEUS DE PRIMEIRA LINHA.

WESTLAKE

CL830

 

4 R$ 580,00 R$ 2.320,00 MULTI COMERCIO DE

PNEUS LTDA, inscrito pelo

CNPJ: 50.108.526/0001-68

Total: R$ 2.320,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
EXTRATO TERMO DE ADESÃO ARP 018/2023 - CIRAU

TERMO DE ADESÃO E HOMOLOGAÇÃO
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2023
Processo Carona nº 006/2024
PROCESSO Nº 527/2024
 
A Prefeitura Municipal de Riozinho/RS, através de seu Prefeito Municipal o Sr. Alceu Marcos Pretto,torna público que aderiua Ata de Registro de
Preços nº 18/2023,oriundado Pregão Eletrôniconº18/2023 realizado pelo órgão Consórcio Público Intermunicipal do Alto Uruguai- CIRAU no
qual as empresas MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ: 50.108.526/0001-68, foram vencedoras dos itens abaixo:
 

 
Considerando o deferimento do pedido de Adesão (CARONA) à Ata de Registro nº 18/2023 oriunda do Pregão Eletrônico nº 18/2023 realizado pelo
Consórcio Público Intermunicipal do Alto Uruguai – CIRAU, entidade gestora e detentora do registro de preços decorrente do Pregão, conforme
autorização do Consórcio Público Intermunicipal do Alto Uruguai – CIRAU e aceite da empresa MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA,
inscrita no CNPJ: 50.108.526/0001-68, cujo procedimento deu-se dentro da legalidade e favorável, conforme Parecer Jurídico. RESOLVE
HOMOLOGAR E ADERIR, à Ata de Registro de Preços nº 18/2023 oriunda do Pregão Eletrônico nº 018/2023 realizado pelo Consórcio Público
Intermunicipal do Alto Uruguai – CIRAU e com a empresa MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ: 50.108.526/0001-68,
com o valor contratual de R$ 2.320,00 (Dois mil, trezentos e vinte reais), e para a eficácia dos atos, DETERMINO que a presente seja publicado. De
ciências aos interessados.
 
Riozinho, 03 de junho de 2024.
 
ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal
 

 
A Prefeitura Municipal de Riozinho/RS, através de seu Prefeito Municipal o Sr. Alceu Marcos Pretto, torna público que aderiu a Ata de Registro de
Preços nº 18/2023, oriunda do Pregão Eletrônico nº 18/2023 realizado pelo órgão Consórcio Público Intermunicipal do Alto Uruguai - CIRAU
no qual as empresas MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ: 50.108.526/0001-68, foram vencedoras dos itens abaixo:
Considerando o deferimento do pedido de Adesão (CARONA) à Ata de Registro nº 18/2023 oriunda do Pregão Eletrônico nº 18/2023 realizado pelo
Consórcio Público Intermunicipal do Alto Uruguai – CIRAU, entidade gestora e detentora do registro de preços decorrente do Pregão, conforme
autorização do Consórcio Público Intermunicipal do Alto Uruguai – CIRAU e aceite da empresa MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA,
inscrita no CNPJ: 50.108.526/0001-68, cujo procedimento deu-se dentro da legalidade e favorável, conforme Parecer Jurídico. RESOLVE
HOMOLOGAR E ADERIR, à Ata de Registro de Preços nº 18/2023 oriunda do Pregão Eletrônico nº 018/2023 realizado pelo Consórcio Público
Intermunicipal do Alto Uruguai – CIRAU e com a empresa MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ: 50.108.526/0001-68,
com o valor contratual de R$ 2.320,00 (Dois mil, trezentos e vinte reais), e para a eficácia dos atos, DETERMINO que a presente seja publicado. De
ciências aos interessados.
 
Riozinho, 03 de junho de 2024.
 
ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal



Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:5944CE1F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul no dia 04/06/2024. Edição 3836
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


